عبدالحی گردیزی: زین الاخبار (تاریخ گردیزی)، تصحیح عبدالحی حبیبی، چاپ اول، تهران، دنیای کتاب، ۱۳۶۳، ص ۳۲۳؛ ابن اثیر، عزالدین علی: کامل، رویدادهای سال ۲۸۷ هجری؛ و همچنین میرخواند: روضه الصفا، ج ۴، تهران، انتشارات خیام، ۱۳۳۹، ص ۳۵.
۶. کامل، رویدادهای سال ۲۷۷ هجری.
۷. زین الدین عمر بن وردی: تنمه المختصر فی اخبار البشر (تاریخ ابن وردی)، تحقیق احمد رفعت الدراوی، ج ۱، بیروت، دارالمعرفه، ۱۳۸۹ هـ/ ۱۹۷۰ م، ص ۳۶۷.
۸. تاریخ طبری، ص ۸۱؛ کامل، رویدادهای سال ۲۸۷ هجری، ابراهیم بن هلال صابی: «التاجی فی اخبار الدوله الدیلمیه»، اخبار ائمه الزیدیه فی طبرستان و دیلمان و جیلان، به کوشش ویلفرد مادلونگ، بیروت، دارالنشر، ۱۹۸۷ م، ص ۲۲؛ و همچنین مؤلف گمنام: العیون والحدائق فی اخبار الحقایق، الجزء الرابع القسم الاول، تحقیق عبدالمنعم داود، نجف، جامعه بغداد، ۱۳۹۲ هـ/ ۱۹۷۲ م، ص ۱۶۸. همچنین ر. ک.
- W.Madelung: "Dā'irat al-Haqq", Encyclopedia Iranica, Vol.6, edited by Ehsan yarshater, (1993), P.596.
۹. زین الاخبار (تاریخ گردیزی)، ص ۳۲۳؛ حمزه اصفهانی: تاریخ سنی ملوک الارض والانبیاء، برلین، مطبعه کایوانی، [بی تا]، ص ۱۵۲؛ محمد بن حسن بن اسفندیار: تاریخ طبرستان،

۱۱. تاریخ طبری، ص ۸۱.
۱۲. صلاح الدین خلیل بن ابی بکر صفدی: الوافی بالوفیات، ج ۳، دمشق، المطبعة الهاشمی، ۱۹۵۳ م، ص ۸۱ و همچنین ابوبکر احمد بن محمد بن اسحاق (ابن فقیه همدانی): مختصر کتاب البلدان، چاپ اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ هـ/ ۱۹۸۸ م، ص ۲۸۴؛ علی بن حسین مسعودی: مروج الذهب، ج ۴، چاپ دوم، قم، دارالهجرة، ۱۳۶۳، ص ۱۷۷؛ ابو الفرج اصفهانی: مقاتل الطالبیین، تحقیق سید احمد صفر، چاپ دوم، قاهره، دار احیاء الکتب العربیه، ۱۳۶۸ هـ/ ۱۹۴۹ م، ص ۶۹۳؛ تاریخ طبرستان، ص ۲۵۷.
۱۳. تاریخ رویان، ص ۱۰۲؛ تاریخ طبرستان، ص ۲۵۷.
۱۴. همان، همان جا.
۱۵. یحیی بن الحسن (ابو طالب الناطق بالحق): تیسیر المطالب فی امالی ابی طالب، چاپ اول، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۵ هـ/ ۱۹۷۵ م، ص ۴۳۳.
۱۶. المهدي الحسن بن زید بن محمد ر. ک. ابونصر بخاری: سرالسلسله العلویه، تحقیق سید محمد صادق بحر العلوم، نجف، المطبعة الحیدریه، ۱۹۶۲ م، ص ۲۷؛ ابومحمد مصطفی بن الامیر حسن الحسینی الملقب بالجنابی: «من کتاب تحفة الادیب و هدیة الاریب»، الانتخاب البهیة من الکتب العربیه و الفارسیه والترکیه، چاپ برنهارد دارن، پتربورگ، ۱۲۷۴ هـ.